РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

4 созыва
_______________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 декабря 2013 года № 208 "О создании дорожного фонда муниципального образования Пуровский район и об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Пуровский район"
27 февраля 2014 года
г. Тарко-Сале
№ 221
В соответствии со статьей 179.4. Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменение в решение Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 декабря 2013 года № 208 "О создании дорожного фонда муниципального образования Пуровский район и об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Пуровский район" дополнив раздел II «Источники формирования фонда» абзацем  следующего содержания:

"Остатки средств бюджета района могут быть направлены на формирование бюджетных ассигнований фонда в объёме, определяемом решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район о бюджете на очередной финансовый год и плановый период".
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Районной Думы (А.Г. Полонский).
	Председатель Районной Думы

_________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
___________________________ Е.В. Скрябин